МКУ отдел образования администрации

Приволжского муниципального района

ПРИКАЗ

от 12.01.2023                                                                                         № 16

О проведении муниципального творческого конкурса

 по безопасности дорожного движения

 «Добрая дорога детства»

    В целях совершенствования работы по предупреждению детского дорожно-

транспортного травматизма и формирования у детей навыков безопасного

поведения на дорогах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный творческий конкурс по безопасности дорожного

движения «Добрая дорога детства» в период с 13.01.2023 по 31.03.2023 в

соответствии с положением, утвержденным совместным указанием ОГИБДД и

МКУ отделом образования №632/51/5851 от 14.12.22/23.12.22.

2. Старшему методисту МКУ отдела образования Уточниковой Н.А. провести

организационную работу по проведению конкурса.

3. Руководителям образовательных учреждений:

    3.1.Организовать участие обучающихся 1-11 классов в районном конкурсе.

    3.2. Направить в оргкомитет конкурса творческие работы до 23.03.2023.

4. Контроль исполнения приказа возложить на старшего методиста МКУ отдела

образования Уточникову Н.А.

Начальник МКУ отдела образования

администрации Приволжского

муниципального района                                                                   Е.В.Калинина